令和７年度
 委員会活動費請求書

公益社団法人沖縄県看護協会　会長　　殿

金　　　　　　　　　　円也
但し　　　　　　　　委員会活動費として
上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日
委員会名
請求者氏名　　　　　　　　　　印
上記金額確かに領収いたしました。
令和　　年　　月　　日
受領者氏名　　　　　　　　　　印

委員会活動費請求要領（様式３）

1． 委員会活動費を請求する場合は、「金額」 「請求者氏名」 「委員会名」 を記入し、押印をして事務所窓口へご提出下さい。
2． 業務の都合上、窓口のご提出が難しい場合は、ＦＡＸまたはメールで仮受付をいたしま
　　　　 す。その際は、必要事項をご記入の受け、氏名押印をしたものをご提出下さい。
　　　　 ただし、現金お受け取りの時に原本と差し替えが必要となります。
3． 委員会活動費のお支払には協会内決裁が必要となりますので、お受け取り希望日の１0日前までに事務局へ請求書の提出をお願いします。
4． 委員会活動費は、一括 または 分割で受け取ることができます。
5． 本年度予算の請求は、令和7年4月1日以降より開始いたします。

6． 様式３データは沖縄県看護協会ホームページに掲載しています。

　　 　　 トップページ → 会員の皆様へ → Menu委員会活動　→ 委員会マニュアル
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　画面左側　）

様式３